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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,458,900.00 445,427.72 5,013,472.285,458,900.00

1,152,000.00 120,000.00 1,032,000.00Dietas 1,152,000.00

3,408,000.00 269,000.00 3,139,000.00Sueldos Básicos 3,408,000.00

274,000.00 0.00 274,000.00Decimotercer Mes 274,000.00

269,000.00 0.00 269,000.00Decimocuarto Mes 269,000.00

189,400.00 28,094.40 161,305.60Beneficios 189,400.00

59,500.00 28,333.32 31,166.68Complementos 59,500.00

25,000.00 0.00 25,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

25,000.00

42,000.00 0.00 42,000.00Jornales 42,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Contratos Especiales 40,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,031,699.26 476,250.21 4,905,449.055,381,699.26

406,944.87 4,000.00 402,944.87Viáticos Nacionales 406,944.87

50,000.00 2,516.38 47,483.62Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

14,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

240,000.00 260.00 239,740.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

240,000.00

240,000.00 17,925.94 222,074.06Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

240,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

60,000.00 1,725.00 58,275.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

14,000.00 1,518.90 12,481.10Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Publicidad y Propaganda 160,000.00

30,000.00 2,200.00 27,800.00Servicio de Internet 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Ceremonial y Protocolo 12,000.00

3,699,754.39 446,103.99 3,603,650.40Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,049,754.39

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 574,910.00 9,148.77 565,761.23574,910.00

70,000.00 1,963.00 68,037.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Hilados y Telas 26,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

65,000.00 1,100.22 63,899.78Gasolina 65,000.00

190,000.00 3,900.00 186,100.00Diésel 190,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos Explosivos y de 
Pirotecnia

4,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00
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6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Ferretería 6,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,000.00

7,900.00 0.00 7,900.00Otro Instrumental, Accesorios 
y Material Médico

7,900.00

20,010.00 2,185.55 17,824.45Otros Repuestos y Accesorios 20,010.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,128,255.13 325,785.00 7,802,470.138,128,255.13

2,004,370.76 83,920.00 1,920,450.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,004,370.76

5,344,789.50 188,530.00 5,156,259.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,344,789.50

779,094.87 53,335.00 725,759.87Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

779,094.87

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,612,809.95 1,080,490.98 8,182,318.979,262,809.95

1,650,000.00 215,674.05 1,434,325.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,650,000.00

7,477,547.43 864,816.93 6,262,730.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,127,547.43

298,231.14 0.00 298,231.14Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

298,231.14

50,000.00 0.00 50,000.00Computadoras de Escritorio 50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Muebles Varios de Oficina 60,000.00

43,000.00 0.00 43,000.00Equipos Varios de Oficina 43,000.00

34,031.38 0.00 34,031.38Electrodomésticos 34,031.38

28,806,574.34 2,337,102.68 26,469,471.66Total: 28,806,574.34
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